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Ren)From: 5.1.2e

Sent: Tue 9/1/2020 4:03:01 PM

Subject: RE: Direct antwoord nodig

Received: Tue 9/1/2020 4:03.01 PM

Top

ver:INET JETER evi

Verzonden: dinsdag 1 september 2020 17:55

Aan:[IESEBESET@ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Direct antwoord nodig

Wekelijks is niet mogelijk. Testbereidheid en quarantainebereidheid komen uit de surveys die we uit laten voeren. Die vinden in

een half jaar 4 maal plaats nu. Dit is uitvoeringstechnisch niet mogelijk engedragd veranderd ook niet per week.

van:IEEEEEEDo ninvws >
Verzonden: dinsdag 1 september 2020 17:42

@minvws.n!>;[GEEBEEe minvws n>
CC: A. @minvws.nl>

Onderwerp: Direct antwoord nodig

Aangepaste motie

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ |Den Haag

|EENminvws.o! | IEKECN


